
Die 10 Meilen von Köln 2016
KÖLN-GREMBERGHOVEN » SONNTAG, 31. JULI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (1 KM)   OVERALL-RANKING

00:03:37Haaner TV2003JÄGER , PeterM131.(477)1

00:03:40LAC-Rhein-Erft2002BAUMGARTEN, YanizM141.(1484)2

00:03:422002SHEHATA, SaadM142.(289)3

00:03:442003BONG, JonasM132.(1476)4

00:03:51Bunert - Der Kölner Laufladen2004SCHNEIDER, CelineW121.(2209)5

00:04:09Tus Köln rrh.2005MUNDT, AnnikaW111.(494)6

00:04:13TuS-Wesseling2006SCHMITZ, LaraW101.(2206)7

00:04:17LT DSHS2005SCHWETLICK, LenaW112.(2216)8

00:04:302006ROTH, JanM101.(2057)9

00:04:462004SHEHATA, YassinM121.(290)10

00:05:08Troisdorfer LG2009MUNDT, JannikM71.(495)11

00:05:092005BÜSCHER, LunaW113.(2020)12

00:05:092008WULF, EmilyW81.(1454)13

00:05:092009BERNSMANN, LisaW71.(2016)14

00:05:172009LANG, NiklasM72.(2051)15

00:05:25TV Urbach 1904 e.V2006MOSEBACH, JuliaW102.(493)16

00:06:17Running Team Kita Hüppekästchen2011HEß, PaulM51.(473)17

00:08:442011LANG, FabianM52.(2047)18

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

31. Juli 2016, 12:00 Uhr



Die 10 Meilen von Köln 2016
KÖLN-GREMBERGHOVEN » SONNTAG, 31. JULI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:03:51Bunert - Der Kölner Laufladen2004SCHNEIDER, CelineW121.(2209)1

00:04:09Tus Köln rrh.2005MUNDT, AnnikaW111.(494)2

00:04:13TuS-Wesseling2006SCHMITZ, LaraW101.(2206)3

00:04:17LT DSHS2005SCHWETLICK, LenaW112.(2216)4

00:05:092005BÜSCHER, LunaW113.(2020)5

00:05:092008WULF, EmilyW81.(1454)6

00:05:092009BERNSMANN, LisaW71.(2016)7

00:05:25TV Urbach 1904 e.V2006MOSEBACH, JuliaW102.(493)8

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

31. Juli 2016, 21:57 Uhr



Die 10 Meilen von Köln 2016
KÖLN-GREMBERGHOVEN » SONNTAG, 31. JULI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:03:37Haaner TV2003JÄGER , PeterM131.(477)1

00:03:40LAC-Rhein-Erft2002BAUMGARTEN, YanizM141.(1484)2

00:03:422002SHEHATA, SaadM142.(289)3

00:03:442003BONG, JonasM132.(1476)4

00:04:302006ROTH, JanM101.(2057)5

00:04:462004SHEHATA, YassinM121.(290)6

00:05:08Troisdorfer LG2009MUNDT, JannikM71.(495)7

00:05:172009LANG, NiklasM72.(2051)8

00:06:17Running Team Kita Hüppekästchen2011HEß, PaulM51.(473)9

00:08:442011LANG, FabianM52.(2047)10

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

31. Juli 2016, 21:57 Uhr



Die 10 Meilen von Köln 2016
KÖLN-GREMBERGHOVEN » SONNTAG, 31. JULI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (1 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER M10
00:04:302006ROTH, Jangesamt9.(2057)1

JUGEND M12
00:04:462004SHEHATA, Yassingesamt10.(290)1

JUGEND M13
00:03:37Haaner TV2003JÄGER , Petergesamt1.(477)1

00:03:442003BONG, Jonasgesamt4.(1476)2

JUGEND M14
00:03:40LAC-Rhein-Erft2002BAUMGARTEN, Yanizgesamt2.(1484)1

00:03:422002SHEHATA, Saadgesamt3.(289)2

KINDER M5
00:06:17Running Team Kita Hüppekästchen2011HEß, Paulgesamt17.(473)1

00:08:442011LANG, Fabiangesamt18.(2047)2

KINDER M7
00:05:08Troisdorfer LG2009MUNDT, Jannikgesamt11.(495)1

00:05:172009LANG, Niklasgesamt15.(2051)2

KINDER W10
00:04:13TuS-Wesseling2006SCHMITZ, Laragesamt7.(2206)1

00:05:25TV Urbach 1904 e.V2006MOSEBACH, Juliagesamt16.(493)2

KINDER W11
00:04:09Tus Köln rrh.2005MUNDT, Annikagesamt6.(494)1

00:04:17LT DSHS2005SCHWETLICK, Lenagesamt8.(2216)2

00:05:092005BÜSCHER, Lunagesamt12.(2020)3

JUGEND W12
00:03:51Bunert - Der Kölner Laufladen2004SCHNEIDER, Celinegesamt5.(2209)1

KINDER W7
00:05:092009BERNSMANN, Lisagesamt14.(2016)1

KINDER W8
00:05:092008WULF, Emilygesamt13.(1454)1

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

31. Juli 2016, 21:57 Uhr


